
Den goda viljan 
Arashs granne, Solveig Jakobsson (som gästat klubben), är inte med i Rotary men hon är likväl en 
sann rotarian. Solveig uttrycker den känsla hon fick med sig från ambulanseventet på Stora Torget: 
       Vi har en inneboende kapacitet att låta oss själva och andra blomstra i samvaron. Vi kan alla re-
spektera och hjälpa varandra och inte minst, ha kul tillsammans. 
       Det finns många nycklar till ett bra liv tillsammans. Det är knappast en revolutionerande kunskap 
att dörrar öppnas för andra av sådant som välvilja, hjälpsamhet, mod och bekräftelse. Det fina är att 
nycklarna även fungerar i dörrarna in mot oss själva, även om den utmaningen är lite större - att rikta 
respekt och välvilja mot sig själv är inte alltid det lättaste. 
 
Välvilja - syret i vår gemenskap 
I den nordnorska fjordbygd där Ulrika Sandén bodde och forskade, genomsyrades gemenskapen av 
välvilja. Även internationella lyckoforskare kopplar lycka till vänlighet och omtanke. Låt oss därför 
titta lite närmare på välviljan. Slår vi upp ordets synonymer och betydelser hittar vi följande: tillgiven-
het, kamratskap, vänskap, vänlighet, godhjärtenhet, omtanke, stöd, ömhet, medkänsla, förståelse, sym-
pati, välmening, god avsikt, medkänsla, deltagande, intresse, uppmärksamhet, artighet, positiv anda, 
tjänstvillighet, tillmötesgående, människokärlek. 
       Så mycket mer behöver kanske inte sägas: välvilja är syret i vår gemenskap och vägen till lycka. 
Om alla utövade välvilja mot varandra skulle vi få en bättre värld. En utopi, men varför inte ge sig 
själv uppgiften att åtminstone försöka? 

§ 
Vad är detta om inte ett elegant sätt att uttrycka Service above self och Rotarys vision statement To-
gether, we see a world where people unite and take action to create lasting change across the globe, 
in our communities, and in ourselves och Rotarys första motto: One profits most who serves best. 
             

Tisdag 14 maj 07:30 - 08:30; hotell von Kraemer, von Kraemers allé 26. OBS lokalbytet! 
VAL OCH KLUBBSAMRÅD  
OBS Du måste anmäla deltagande senast kl. 12 på måndagen (13/5) om du vill ha smörgås + 
kaffe/te/juice för 100 kr. Vill du ha von Kraemers stora frukostbuffé (som kostar 169 kr) behöver du 
inte föranmäla dig – men vi är tacksamma om du gör det. 
Gästvärd: Göran Magnusson 
 
Tisdag 21 maj 17:45 - 20:00; Uppsala Moské, Sportfältsvägen 1 
STUDIEBESÖK MOSKÉN 

Förutom guidad visning av de nyrenoverade och ombyggda lokalerna, samt presentation av verksam-
heten med tillfälle att ställa frågor, får vi en måltid serverad i moskén. Se vidare hemsidan.  
Gästvärd 21/5: Michael Nazari  
 
Tisdag 18 juni 
PÅ SPANING EFTER SVENSKHETEN 15:30-17 von Kraemers allé 21. 
Visning av institutionen för språk och folkminnen, se hemsidan. 
PRESIDENTSKIFTE Samling kl 17 i Restaurang Segerstedt, von Kraemers allé 2; se memo. 
 
Allt gott! 
Per 
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